1. 

Předmět kupní smlouvy 

1. Ústecký kraj touto smlouvou prodává a ČEZ Distribuce kupuje Předmět koupě se všemi 
součástmi a příslušenstvím za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 240/35/2018 ze  

dne 13.11.2018 vypracovaným ve výši 79800,-Kč 
          (slovy:sedmdesátdevěttisícosmesetkorunčeských). K této ceně bude připočtena DPH podle 
          platných právních předpisů. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ČEZ Distribuce kupuje Předmět koupě bez jakýchkoliv dluhů 

na věci případně váznoucích. 

3. Účelem nabytí vlastnického práva ČEZ Distribuce k Předmětu koupě je umožnění jeho užívání